TIae
PORTARIA N2  078, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2019,

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
OCUPANTES DE CARGOS DE DIRETORIA E

FUNÇÕES GRATIFICADAS NO AMBITO DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O SUPERINTENDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS/CE, Si-. Francisco Helter de Oliveira,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 38, § 2 da Lei n11  577 de 05 de
abril de 2004;

RESOLVE:

Art.1. EXONERAR todos os ocupantes de Cargos de Diretroria e/ou as
gatificações inerentes a estes, bei como dS demais gratificações e/ou
Funções gratificadas que integram a folha de pagamento do Serviço
Autonomo de Água e Esgotos do Município de Nova Russas - Estado do
Ceará.
Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SEDE DO SERVÇO AUTÔNOM* )E ÁGUA E ESGOTO

DE NOVA RUSSAS, Estado do C-a aos 31 de Dezembro de 2019.

FRANCJSC 	i-f,WDE OLIVEIRA
SUPERINTEdI. 	SAAE NOVA RUSSAS